حضرت ابن مسعودؓ بیان کرتے ہیں کہ آنحضرت ﷺ نے فرمایا: اللہ سے اس کا فضل مانگو کیونکہ اللہ پسند کرتا ہے کہ اس سے مانگا جائے اور بہترین عبادت کشادگی کا انتظار ہے۔

جامع ترمذی کتاب الدعوات باب انتظار الفرج حدیث نمبر 3494

روزنامہ (ٹیلی فون نمبر 047-6213029) FD-10

الفصل

web: <http://www.alfaz.org>
email: editor@alfaz.org

ایڈیٹر: عبدالسیح خان

جمعہ 26 مارچ 2010ء 9 ربیع الثانی 1431 ہجری 26 مارچ 1389 شمس جلد 60-95 نمبر 67

اجلاس فارغ التحصیل حافظات

مدرسہ الحفظ طالبات 3/14 دارالعلوم غربی ثناء ربوہ میں مورخہ 14 اپریل کو صبح 9 بجے ادارہ کی فارغ التحصیل حافظات کا ایک ضروری اجلاس منعقد ہو رہا ہے۔ تمام حافظات مکرمات سے گزارش ہے کہ وہ اجلاس میں شرکت کریں۔
(پرنسپل عائشہ کبیری ربوہ)